
Zarządzenie Nr 21/2015 
 

Wójta Gminy Sochaczew 
 

z dnia  22 maja 2015 roku 
 
 
w sprawie zmian w budżecie na 2015 rok. 
 
 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. poz. 594 z 2013 r./ oraz art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  / tekst jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r./  
zarządzam co  następuje:  
 

§ 1 

 
Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 
 
Zwiększam plan dochodów o kwotę 11.302,00 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 
33.802.436,88 zł. zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym 
Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 
 

1. zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 11.302,00 zł. 
Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 33.662.945,88 zł. 
  
Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 139.491,00 zł. 
 
 
Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 
 

1. zwiększam wydatki bieżące się o kwotę  11.302,00 zł. 
Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 30.092.205,88 zł. 
 
Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  3.060.231,00 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 33.152.436,88 zł. zgodnie  
z Załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 
Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 
 
 

 

 

 

 

 



 

1. Wprowadzam zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  
      z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  
      z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4  
      do Uchwały Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
      administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami." 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
Zmiany do budżetu:  
 
Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 11.302,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 

Dział 751 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 75107 par.2010 na kwotę 10.240,00 zł. zgodnie  
z Decyzją Ministra Finansów z dnia 15 maja 2015 r. znak MF/FS3/001406/2015  
z przeznaczeniem na zadania związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 
Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku – zryczałtowane diety – ponowne 
głosowanie.  

Dział 852 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85216 par.2030 na kwotę 1.062,00 zł. zgodnie  

z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 51 z dnia 24 kwietnia 2015 r. z przeznaczeniem  

na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy  

o pomocy społecznej. 

 

 

Wydatki bieżące zwiększono o kwotę 11.302,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 
 
rozdział 75107  
   
- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.240,00 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet (II tura) w związku z  przygotowaniem  

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na dzień 10 maja 2015 roku. 

 

rozdział 85216 
   
- zwiększono plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 1.062,00 zł. 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy  

o pomocy społecznej. 

 

 
 


